



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 21.05.2020

г. Вологда

№ 132

О внесении изменений в постановление Губернатора области от 4 мая 2017 года № 125

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора области от 4 мая 2017 года № 125 «Об инвестиционном совете при Губернаторе области» следующие изменения:

1.1. В составе Инвестиционного совета при Губернаторе области (приложение 1), утвержденном указанным постановлением:

слова

«Меньшиков Е.В. - начальник Департамента экономического развития области;»

заменить словами

«Климанов Е.А. - начальник Департамента экономического развития области;»;

слова

«Андреева О.Р. - директор НП «Агентство Городского Развития», генеральный директор АНО «Инвестиционное агентство «Череповец»*;»

заменить словами

«Андреева О.Р. - директор АНО «Агентство Городского Развития»*;».

1.2. В составе рабочего Комитета по улучшению инвестиционного климата на территории Вологодской области (приложение 3), утвержденном указанным постановлением:

слова

«Озеров А.В. - начальник управления инвестиционной и внешнеэкономической деятельности Департамента экономического развития области, секретарь рабочего Комитета.»

заменить словами

«Опалихин А.А. - начальник управления инвестиционной и внешнеэкономической деятельности Департамента экономического развития области, секретарь рабочего Комитета.»;

слова

«Меньшиков Е.В. - начальник Департамента экономического развития области;»

заменить словами

«Климанов Е.А. - начальник Департамента экономического развития области;».

1.3. В составе Рабочей группы по созданию и развитию индустриальных парков, территорий развития на территории Вологодской области (приложение 5) утвержденном указанным постановлением, слова

«Меньшиков Е.В. - начальник Департамента экономического развития области;»

заменить словами

«Климанов Е.А. - начальник Департамента экономического развития области;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



О.А. Кувшинников